
10

1.1. 248 250 300

Iš viso 248 250 300

1.1. 23,5 24 24,5

Iš viso 23,5 24 24,5

1.1. 18 18 18

Iš viso 18 18 18

1.1. 100 200 200

Iš viso 100 200 200

1.1. 250 250 250

Iš viso 250 250 250

1.1. 3 5 5

Iš viso 3 5 5

1.1. 6 6 6

Iš viso 6 6 6

1.1. 23 23 25

Iš viso 23 23 25

1.1. 14,5 15 15

Iš viso 14,5 15 15

1.1. 14 15 15

Iš viso 14 15 15

1.1. 23,5 24 24

Iš viso 23,5 24 24

1.1. 392,1 400 400

Iš viso 392,1 400 400

Numatomi 

2016 metų 

asignavimai

Numatomi 

2017  metų 

asignavimai

Numatomi 

2018 metų 

asignavimai

03.01.01.01 Ugdyti sumanią ir pilietišką visuomenę, tobulinti miesto valdymo kokybę

03.01.01.01.01 Švietimo ir ugdymo skyriui ugdymui, laisvalaikio organizavimo ir 

kitoms priemonėms ir programoms įgyvendinti

09 Švietimo skyrius

Funkcinės 

klasifikacijos 

kodas

Priemonės vykdytojas
Finansavimo 

šaltinis
Eil. Nr. Priemonės pavadinimas

03.01.02 Kultūros projektų ir programų rengimas ir įgyvendinimas

03.01.02.01 Uţtikrinti tvarią, konkurencingą ekonominę aplinką

03.01.02.01.01 Kauno miesto savivaldybės kultūros ir meno stipendijoms mokėti 08 Kultūros skyrius

03.01 Gerinti švietimo, kultūros, sporto, sveikatos apsaugos ir socialinės apsaugos kokybę ir prieinamumą

03.01.01 Švietimo ir ugdymo projektų ir programų rengimas ir įgyvendinimas

03.01.02.01.02 Kauno miesto savivaldybės kultūros ir meno premijoms mokėti 08 Kultūros skyrius

03.01.02.01.03 Visuomeninės paskirties objektų pritaikymo gyventojų bendrajai 

kultūrai puoselėti programai įgyvendinti 

08 Kultūros skyrius

03.01.02.01.04 Miesto šventiniam papuošimui (Rotušės a. miestelio įrengimas ir 

papuošimas, šventinėms dekoracijoms gaminti, nuomos 

paslaugoms, kt)  

08 Kultūros skyrius

03.01.02.01.05 Kauno Vinco Kudirkos viešoji biblioteka 08 Kultūros skyrius

03.01.02.01.06 Kauno miesto muziejus 08 Kultūros skyrius

03.01.02.01.07 Kauno šokio teatras "Aura" 08 Kultūros skyrius

03.01.02.01.08 Koncertinė įstaiga "Kauno santaka" 08 Kultūros skyrius

03.01.02.01.09 KĮ Kauno miesto simfoninis orkestras 08 Kultūros skyrius

03.01.02.01.10 Kauno menininkų namai 08 Kultūros skyrius

03.01.02.01.11 Kauno kultūros centras "Tautos namai" 08 Kultūros skyrius

VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ TEIKIMO PROGRAMA (03).

TIKSLŲ, UŢDAVINIŲ, PRIEMONIŲ IR PRIEMONIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ



11

1.1. 8 8 8

Iš viso 8 8 8

1.1. 62 3000 30

Iš viso 62 3000 30

1.1. 87 90 90

Iš viso 87 90 90

1.1. 30 32 35

Iš viso 30 32 35

1.1. 375,3 375,3 375,3

Iš viso 375,3 375,3 375,3

1.1. 47 50 54

Iš viso 47 50 54

1.1. 30,2 30,2 30,2

Iš viso 30,2 30,2 30,2

1.1. 10,4 15 7,1

Iš viso 10,4 15 7,1

1.1. 12 20,3 20,3

Iš viso 12 20,3 20,3

1.1. 20

Iš viso 20

1.1. 5 10 10

Iš viso 5 10 10

1.1. 7 8 9

Iš viso 7 8 9

1.1. 0,9 0,9

3.1. 5,1 5,1

Iš viso 6 6

1.1. 1,1 1,1

3.1. 6,1 6,1

Iš viso 7,2 7,2

03.01.03.01 Ugdyti sumanią ir pilietišką visuomenę, tobulinti miesto valdymo kokybę

03.01.03.01.01 Dalyvauti tarptautinėse vaikų ţaidynėse 09 Sporto skyrius

03.01.02.01.12 Kino centras "Romuva" 08 Kultūros skyrius

03.01.03 Kūno kultūros ir sporto projektų ir programų rengimas ir įgyvendinimas

03.01.03.01.02 Nevyriausybinių neįgaliųjų sporto organizacijų sporto programoms 

finansuoti

09 Sporto skyrius

03.01.03.01.04 Kauno miesto savivaldybės sporto stipendijoms mokėti 09 Sporto skyrius

03.01.03.01.05 Vaikų ir jaunimo laisvalaikio uţimtumui, fiziniam pasirengimui 

uţtikrinti ir dalyvauti čempionatuose, pirmenybėse, treniruočių 

stovyklose

09 Sporto skyrius

03.01.03.01.06 Kūno kultūros ir sporto renginiams organizuoti (sportininkų 

maitinimui, transportui, apgyvendinimui, kt)

09 Sporto skyrius

03.01.04.01 Ugdyti sumanią ir pilietišką visuomenę, tobulinti miesto valdymo kokybę

03.01.04.01.01 Greitosios medicinos pagalbos paslaugoms Savivaldybės 

organizuojamų ir remiamų renginių metu teikti

07 Sveikatos apsaugos skyrius

03.01.03.01.07 Kauno sporto mokyklų mokinių neatlygintinas paveţėjimas į 

mokyklas ir į namus

09 Sporto skyrius

03.01.04 Miesto sveikatos prieţiūros paslaugų plėtra

03.01.04.01.02 Vaikams, paimtiems iš pavojingai sveikatai aplinkos, stebėti ir 

ištirti stacionariose sveikatos prieţiūros įstaigose

07 Socialinių paslaugų skyrius

03.01.04.01.03 Kauno miesto strateginiam triukšmo ţemėlapiui atnaujinti 07 Sveikatos apsaugos skyrius

03.01.04.01.04 Medicinos darbuotojų dienai paminėti 07 Sveikatos apsaugos skyrius

03.01.04.01.05 Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiajai programai įgyvendinti

07 Sveikatos apsaugos skyrius

03.01.04.01.06 Vyresnio amţiaus ţmonių sveikatos gerinimas ir sveiko senėjimo 

skatinimas Kauno mieste 

07 Sveikatos apsaugos skyrius

03.01.04.01.07 Psichikos sveikatos gerinimas vyresniame amţiuje Kauno mieste 07 Sveikatos apsaugos skyrius



12

1.1. 1,2 1,2

3.1. 7,9 7,9

Iš viso 9,1 9,1

1.1. 0,6 0,6

3.1. 4 4

Iš viso 4,6 4,6

1.1. 1,2 1,2

3.1. 8 8

Iš viso: 9,2 9,21.1. 1,2 1,2

3.1. 8 8

Iš viso 9,2 9,2

1.1. 0,6 0,6

3.1. 3,4 3,4

Iš viso 4 4

1.1. 0,6 0,8

3.1. 3,4 4,3

Iš viso 4 5,1

1.1. 132

Iš viso 132

1.1. 10306,8 13503 13503

Iš viso 10306,8 13503 13503

1.1. 768 768 768

Iš viso 768 768 768

1.1. 514 1000 1275

Iš viso 514 1000 1275

1.1. 317,5 360 380

Iš viso 317,5 360 380

1.1. 265,6 250 230

Iš viso 265,6 250 230

1.1. 3

Iš viso 3

1.1. 57,9 86,7 86,7

2.2. 135,2 130 130

Iš viso 193,1 216,7 216,7

03.01.04.01.08 Informacijos sklaida siekiant gerinti Kauno miesto gyventojų ţinias 

apie tuberkuliozės keliamą grėsmę, ypatingą dėmesį skiriant 

pasiekti rizikos grupėse esančius gyventojus

07 Sveikatos apsaugos skyrius

03.01.04.01.09 Vaikų, lankančių Kauno ikimokyklines ugdymo įstaigas sveikatos 

saugojimas ir stiprinimas, vykdant Kauno miesto vaikų statistiškai 

pirmaujančių ligų prevenciją

07 Sveikatos apsaugos skyrius

03.01.04.01.10 Vyresnių nei 60 metų gyventojų sveikatos saugojimas ir 

stiprinimas, vykdant griuvimų prevenciją Kauno mieste 

07 Sveikatos apsaugos skyrius

03.01.04.01.11 Vaikų sveikatos saugojimas ir stiprinimas, vykdant nelaimingų 

atsitikimų, suţalojimų, traumų ir skendimų prevenciją Kauno 

mieste

07 Sveikatos apsaugos skyrius

03.01.04.01.12 Kauno miesto paauglių fizinio aktyvumo skatinimo programa 07 Sveikatos apsaugos skyrius

03.01.04.01.13 Kauno miesto senjorų sveikos mitybos ir sveiko judesio lavinimo 

programa

07 Sveikatos apsaugos skyrius

03.01.05.01 Ugdyti sumanią ir pilietišką visuomenę, tobulinti miesto valdymo kokybę

03.01.05.01.01 Kompensacijoms uţ keleivių, turinčių teisę į lengvatas, veţimą  

veţėjams mokėti

10 Transporto ir eismo organizavimo 

skyrius

03.01.04.01.14 Triukšmą slopinančių sienelių projektams rengti ir statyti 07 Sveikatos apsaugos skyrius

03.01.05 Socialinių paslaugų ir socialinės paramos teikimas

03.01.05.01.02 Veţėjų nuostoliams, patirtiems dėl keleivinio transporto paslaugų 

teikimo visuomenei, kompensuoti

04 Transporto ir eismo organizavimo 

skyrius

03.01.05.01.03 Mokinių pavėţėjimui iš kaimų į miesto mokyklas kompensuoti  

(viešosios ir kitos švietimo įstaigos)

09 Švietimo skyrius

03.01.05.01.04 Mokinių pavėţėjimui iš kaimų į miesto mokyklas kompensuoti  

(biudţetinės švietimo įstaigos)

09 Švietimo skyrius

03.01.05.01.05 Subsidijoms uţ šiluminę energiją dėl kainų skirtumo mokėti 04 Energetikos skyrius

03.01.05.01.06 Savivaldybės nupirktų butų, grįţtantiems į Lietuvą nuolat gyventi 

politiniams kaliniams bei jų šeimų nariams, administravimo 

išlaidoms padengti

06 Būsto valdymo skyrius

03.01.05.01.07 Aplinkos (būsto) pritaikymo neįgaliesiems projektams rengti ir 

įgyvendinti bei administravimo išlaidoms

06 Socialinių paslaugų skyrius



13

1.1. 103,9 101,4 101,4

Iš viso 103,9 101,4 101,4

1.1. 10538,9 9034,8 9034,8

Iš viso 10538,9 9034,8 9034,8

-

1.1. 4810,1 4800 4800

Iš viso 4810,1 4800 4800

1.1. 172,1 150 150

Iš viso 172,1 150 150

1.1. 4,4 4,4 4,4

Iš viso 4,4 4,4 4,4

1.1. 500 63 63

Iš viso 500 63 63

1.1. 4,3 39 39

Iš viso 4,3 39 39

1.1. 476 652,9 652,9

Iš viso 476 652,9 652,9

1.1. 21,7 21,7 21,7

Iš viso 21,7 21,7 21,7

1.1. 1,6 1,6 1,6

Iš viso 1,6 1,6 1,6

1.1. 14,5 14,4 14,4

Iš viso 14,5 14,4 14,4

1.1. 6 6 6

Iš viso 6 6 6

1.1. 350 160 160

Iš viso 350 160 160

1.1. 39,6 79,8 80

2.2. 395,6 399 400

Iš viso 435,2 478,8 480

03.01.05.01.08 Vienkartinei socialinei pašalpai mokėti 10 Socialinės paramos skyrius

03.01.05.01.09 Socialinei pašalpai mokėti 10 Socialinės paramos skyrius

03.01.05.01.10 Kompensacijoms nepasiturintiems gyventojams mokėti 10 Socialinės paramos skyrius

03.01.05.01.11 Kompensuoti uţ ikimokyklinio amţiaus vaikų ugdymą Kauno 

miesto nevalstybinėse švietimo įstaigose, vykdančiose 

ikimokyklinio ugdymo programas (KMST 2014-11-06 sprendimas 

Nr. T-553) 

10 Socialinės paramos skyrius

03.01.05.01.12 Maitinimo ir pragyvenimo išlaidų kompensavimo ambulatorinės 

medicininės reabilitacijos metu asmenims, dalyvavusiems 

likviduojant Černobylio atominės elektrinės avarijos padarinius

10 Socialinių paslaugų skyrius

03.01.05.01.13 Ilgalaikei (trumpalaikei) socialinei globai teikti (senyvo amţiaus 

asmenims ir neįgaliems asmenims)

10 Socialinių paslaugų skyrius

03.01.05.01.14 Suteikti palaikomosios slaugos paslaugas socialiai remtiniems ir 

sveikatos draudimu neapdraustiems pacientams, kai slaugos 

paslaugų nefinansuoja teritorinės ligonių kasos

10 Socialinių paslaugų skyrius

03.01.05.01.15 Našlaičių ir vaikų likusių be tėvų globos integravimo ir išlaikymo 

globos paslaugai pirkti

10 Socialinių paslaugų skyrius

Socialinių paslaugų skyrius

03.01.05.01.16 Sriubos valgyklai išlaikyti 10 Socialinių paslaugų skyrius

03.01.05.01.17 Ţalai atlyginti bankrutavus SĮ 10 Socialinės paramos skyrius

Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje 

projektams finansuoti

10 Socialinių paslaugų skyrius

03.01.05.01.18 Išmokų mokėjimo per bankus ir paštus išlaidoms finansuoti 10 Socialinės paramos skyrius

03.01.05.01.19 Merginų, kurioms pasibaigė institucinė socialinė globa, kasdienių 

gyvenimo įgūdţių ugdymo ir palaikymo, savarankiško gyvenimo 

namuose programai įgyvendinti

10

03.01.05.01.20 Nevyriausybinių organizacijų projektams vykdyti 10 Socialinių paslaugų skyrius

03.01.05.01.21



14

1.3. 5,6 1002

3.1. 31,6 5677,8

Iš viso 37,2 6679,8

1.1. 23 25 30

Iš viso 23 25 30

1.1. 196 250 300

Iš viso 196 250 300

1.1. 42 45 50

Iš viso 42 45 50

1.1. 40 45 50

Iš viso 40 45 50

1.1. 240 280 300

Iš viso 240 280 300

1.1. 788 800 900

Iš viso 788 800 900

1.1. 2430 2500 2500

Iš viso 2430 2500 2500

1.1. 50 55 60

Iš viso 50 55 60

1.1. 170 185 200

Iš viso 170 185 200

1.1. 25 28 30

Iš viso 25 28 30

1.1. 18 19 20

Iš viso: 18 19 20

1.1. 20 22 24

Iš viso 20 22 24

1.1. 7,5

Iš viso 7,5

1.1. 20 22 25

Iš viso 20 22 25

03.01.05.01.22 Energetiškai efektyvių būstų įsigijimas pagal socialinio būsto fondo 

plėtros programą

10 Būsto valdymo skyrius

03.01.06 Viešųjų paslaugų projektų įgyvendinimas 

Kultūros skyrius

03.01.06.01 Uţtikrinti tvarią, konkurencingą ekonominę aplinką

03.01.06.01.01 Etnotradicijų tęstinumas ir daugiakultūrio dialogo stiprinimas 08 Kultūros skyrius

Miesto įvaizdţio stiprinimo srities prioritetui  "2016 m. 

pagrindiniai Kauno miesto kultūros renginiai, skirti siekti Europos 

kultūros sostinės vardo 2022 m." finansuoti

08 Kultūros skyrius

03.01.06.01.02 Kultūrinių veiklų, skirtų siekti Europos kultūros sostinės vardo 

2022 m., skatinimas

08 Kultūros skyrius

03.01.06.01.03 Naujų kultūros paslaugų ir produktų sukūrimas, įtraukiant miesto 

bendruomenę ir jaunimą

08

03.01.06.02 Ugdyti sumanią ir pilietišką visuomenę, tobulinti miesto valdymo kokybę

03.01.06.02.01 Viešąsias paslaugas teikiančių viešųjų įstaigų, kurių savininkė ar 

dalininkė yra Kauno miesto savivaldybė, veiklai iš dalies finansuoti 

08 Kultūros skyrius

03.01.06.01.04 Kultūrinės įtraukties ir kultūros paslaugų prieinamumo didinimas 08 Kultūros skyrius

03.01.06.01.05

03.01.06.02.02 Kauno kaip sporto miesto įvaizdţio gerinimas 08 Sporto skyrius

03.01.06.02.03 Naujų kūno kultūros ir sporto paslaugų ir produktų sukūrimas, 

įtraukiant miesto bendruomenę ir jaunimą 

08 Sporto skyrius

03.01.06.02.04 Kūno kultūros ir sporto paslaugų kokybės gerinimas ir 

prieinamumo didinimas

08 Sporto skyrius

03.01.06.02.05 Kauno kaip aktyvaus jaunimo miesto įvaizdţio stiprinimas 08 Administracija

03.01.06.02.06 Naujų atvirų jaunimo centrų ir jaunimo erdvių paslaugų plėtra 08 Administracija

03.01.06.02.07 Miesto bendruomenės bei jaunimo savanorystės ir socialinio 

verslumo skatinimas

08 Administracija

03.01.06.02.08 Programa "Europa piliečiams" projektas "Dėmesys jaunimui: 

profesionalų ir piliečių sutelkimas, informavimas ir įkvėpimas 

bendradarbiauti siekiant stiprinti bendruomenes"

08 Administracija

03.01.06.02.09 Nevyriausybinių organizacijų gebėjimų stiprinimas, organizacinė 

parama, partnerystės ir tinklaveikos skatinimas

08 Socialinių paslaugų skyrius



15

1.1. 30 32 35

Iš viso 30 32 35

1.1. 20 22 25

Iš viso 20 22 25

1.1. 23 25 28

Iš viso 23 25 28

1.1. 23 25 28

Iš viso 23 25 28

1.1. 18 20 22

Iš viso 18 20 22

1.1. 13 15 17

Iš viso 13 15 17

1.1. 13 15 17

Iš viso 13 15 17

1.1. 79 80 80

Iš viso 79 80 80

1.1. 70 80 80

Iš viso 70 80 80

1.1. 70 80 80

Iš viso 70 80 80

36081,9 48029,6 38808,7

35519,5 41776,9 38231,9

35513,9 40774,9 38231,9

5,6 1002

562,4 6252,7 576,8

530,8 529 530

31,6 5723,7 46,8

03.01.06.02.10 Aktyvaus pilietiškumo, dalyvaujamosios demokratijos ir pilietinio 

sąmoningumo didinimas, skirtas 2016 m. – Vietos bendruomenių 

metams – paţymėti;

08 Socialinių paslaugų skyrius

03.01.06.02.11 Miesto bendruomenės bei jaunimo savanorystės ir socialinio 

verslumo skatinimas;

08 Administracija

03.01.06.02.12 Socialinių paslaugų plėtra vaikui ir šeimai 10 Socialinių paslaugų skyrius

03.01.06.02.13 Paslaugų socialinės rizikos asmenims gerinimas ir plėtra 10 Socialinių paslaugų skyrius

03.01.06.02.14 Kompleksinių paslaugų vaikams, turintiems elgesio ir emocijų bei 

psichinės sveikatos sutrikimų, taip pat sergantiems priklausomybių 

ligomis, plėtojimas

10 Socialinių paslaugų skyrius

03.01.06.02.15 Socialinių paslaugų vaikams su negalia (intelekto, fizine, psichine) 

ir jų šeimoms plėtra

10 Socialinių paslaugų skyrius

03.01.06.02.16 Socialinių paslaugų senyvo amţiaus ir senyvo amţiaus neįgaliems 

asmenims ir jų šeimoms prieinamumo didinimas ir plėtra

10 Socialinių paslaugų skyrius

03.01.06.02.17 Sveikos mitybos ir fizinio aktyvumo skatinimas 07 Sveikatos apsaugos skyrius

Numatomi

2018  metų

asignavimai

03.01.06.02.18 Priklausomybę sukeliančių medţiagų (alkoholio, tabako, narkotinių 

ir psichotropinių medţiagų) vartojimo prevencija

07 Sveikatos apsaugos skyrius

03.01.06.02.19 Visuomenės psichikos sveikatos stiprinimas ir sutrikimų 

profilaktika (saviţudybių, smurto prevencija, streso valdymo 

gerinimas, psichosocialinių paslaugų plėtra)

07 Sveikatos apsaugos skyrius

1.3.

KITOS LĖŠOS

Iš viso programoms:

Finansavimo šaltiniai

Numatomi

2016 metų

asignavimai

Numatomi

2017 metų

asignavimai

__________________________________

Kitos valstybės lėšos 2.2.

ES fondų investicijos 3.1.

SAVIVALDYBĖS LĖŠOS

Savivaldybės biudţeto asignavimai savarankiškosioms funkcijoms atlikti 1.1.

Skolintos lėšos


